
 
 

UCHWAŁA NR LII/439/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się prognozowane dochody bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się prognozowane dochody majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

4) zmniejsza się planowane wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały; 

5) zmienia się wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Choszczno - FUNDUSZ 
SOŁECKI na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6765



w złotych

Zmiana prognozowanych dochodów w budżecie Gminy Choszczno w Załączniku nr 1 do Uchwały nr XLIII/348/2022 Rady  
Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 702 486,00 0,00 13 500,00 1 715 986,00

80195 Pozostała działalność 62 428,00 0,00 13 500,00 75 928,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

32 428,00 0,00 13 500,00 45 928,00

bieżące razem: 111 924 164,22 0,00 13 500,00 111 937 664,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

895 622,53 0,00 0,00 895 622,53

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 18 867 308,36 -13 500,00 0,00 18 853 808,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 225 833,00 0,00 0,00 1 225 833,00

Ogółem: 130 791 472,58 -13 500,00 13 500,00 130 791 472,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 121 455,53 0,00 0,00 2 121 455,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/439/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6765



Zmiana planowanych wydatków Gminy Choszczno w Załączniku nr 2 do Uchwały nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z  
dnia 1 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 660 108,63 10 330 108,63 7 986 220,63 4 398 930,21 3 587 290,42 0,00 2 343 888,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 640 108,63 10 310 108,63 7 966 220,63 4 378 930,21 3 587 290,42 0,00 2 343 888,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 407 807,00 1 407 807,00 1 393 907,00 1 254 876,49 139 030,51 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 807,00 1 387 807,00 1 373 907,00 1 234 876,49 139 030,51 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 183 406,50 183 406,50 183 406,50 183 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 406,50 163 406,50 163 406,50 163 406,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 942 658,42 10 942 658,42 2 541 276,38 1 926 301,89 614 974,49 0,00 8 401 382,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 962 658,42 10 962 658,42 2 541 276,38 1 926 301,89 614 974,49 0,00 8 421 382,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 17 989 644,82 14 707 635,82 14 246 680,82 139 918,20 14 106 762,62 0,00 0,00 460 955,00 0,00 0,00 3 282 009,00 3 282 009,00 1 275 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 456,04 -8 456,04 -8 456,04 0,00 -8 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 981 188,78 14 699 179,78 14 238 224,78 139 918,20 14 098 306,58 0,00 0,00 460 955,00 0,00 0,00 3 282 009,00 3 282 009,00 1 275 000,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 1 105 054,98 1 090 054,98 1 090 054,98 0,00 1 090 054,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 199,62 -8 199,62 -8 199,62 0,00 -8 199,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 855,36 1 081 855,36 1 081 855,36 0,00 1 081 855,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/439/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6765



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 87 814,54 87 814,54 87 814,54 0,00 87 814,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 199,62 -8 199,62 -8 199,62 0,00 -8 199,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 614,92 79 614,92 79 614,92 0,00 79 614,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 625 509,00 633 500,00 633 500,00 0,00 633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 009,00 1 992 009,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256,42 -256,42 -256,42 0,00 -256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 625 252,58 633 243,58 633 243,58 0,00 633 243,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 992 009,00 1 992 009,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256,42 -256,42 -256,42 0,00 -256,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 143,58 18 143,58 18 143,58 0,00 18 143,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 107 652,04 2 737 508,33 661 508,33 12 310,00 649 198,33 2 071 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 370 143,71 370 143,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 456,04 8 456,04 8 456,04 0,00 8 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 116 108,08 2 745 964,37 669 964,37 12 310,00 657 654,37 2 071 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 370 143,71 370 143,71 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 1 524 657,87 1 524 657,87 444 657,87 0,00 444 657,87 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 456,04 8 456,04 8 456,04 0,00 8 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 533 113,91 1 533 113,91 453 113,91 0,00 453 113,91 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 51 804,79 51 804,79 51 804,79 0,00 51 804,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 456,04 2 456,04 2 456,04 0,00 2 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 260,83 54 260,83 54 260,83 0,00 54 260,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 219 511,10 219 511,10 219 511,10 0,00 219 511,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 511,10 225 511,10 225 511,10 0,00 225 511,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 130 392 736,27 87 645 367,66 47 168 135,49 40 477 232,17 6 547 303,95 13 161 183,04 1 474 575,20 591 301,38 2 719 522,91 18 253 482,13 16 453 482,13 1 952 662,81 0,00

zmniejszenie -28 456,04 -28 456,04 -28 456,04 -20 000,00 -8 456,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 456,04 28 456,04 8 456,04 0,00 8 456,04 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 392 736,27 87 625 367,66 47 148 135,49 40 477 232,17 6 547 303,95 13 181 183,04 1 474 575,20 591 301,38 2 719 522,91 18 253 482,13 16 453 482,13 1 952 662,81 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6765



wg jednostek wykonujacych:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE

852 Pomoc społeczna 161 606,50 -20 000,00 141 606,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 161 606,50 -20 000,00 141 606,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 606,50 -20 000,00 141 606,50

855 Rodzina 324 000,00 20 000,00 344 000,00

85508 Rodziny zastępcze 324 000,00 20 000,00 344 000,00

3110 Świadczenia społeczne 324 000,00 20 000,00 344 000,00

Razem: 485 606,50 0,00 485 606,50

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6765



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski w Choszcznie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 214,54 -8 456,04 97 758,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 814,54 -8 199,62 79 614,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 814,54 -8 199,62 79 614,92

90095 Pozostała działalność 18 400,00 -256,42 18 143,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 -256,42 18 143,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 271 315,89 8 456,04 279 771,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 271 315,89 8 456,04 279 771,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 804,79 2 456,04 54 260,83

4260 Zakup energii 219 511,10 6 000,00 225 511,10

Razem: 377 530,43 0,00 377 530,43

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6765



w złotych

750 754
60016 60017 75095 75412 90004 90015 90095 92109 92195 92601 92695

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 0,00 0,00

2 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 500,00 500,00

3 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

4 Remont świetlicy wiejskiej 10 943,04 10 943,04

5. Zakup ławek na plac zabaw w Gleźnie 3 000,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 10 943,04 6 000,00 0,00 0,00 17 443,04

1 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 4 906,44 4 906,44

2 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 8 793,56 8 793,56

3 Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00

4 Zakup oświetlenia 0,00 0,00

5 Zakup publikacji ( książek) oraz wyposażenia do świetlicy 500,00 500,00

6 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  ( INWESTYCJA) 5 129,62 5 129,62

7 Zakup materiałów i wyposażenia na plac zabaw 553,60 553,60

0,00 0,00 0,00 0,00 8 793,56 0,00 0,00 5 406,44 11 683,22 0,00 0,00 25 883,22

1 Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 6 000,00

2 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 500,00 3 500,00

3 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 20 219,66 20 219,66

0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 26 219,66 0,00 0,00 29 719,66

1 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 4 839,97 4 839,97

2 Organizacja imprez integracyjnych 11 000,00 11 000,00

3 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 0,00 0,00

4 Wyrównanie terenu na boisku 7 000,00 7 000,00

5 Zagospodarowanie boiska 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 839,97 0,00 0,00 0,00 11 000,00 17 000,00 0,00 32 839,97

1 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

2 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 400,00 400,00

3 Utrzymanie zieleni 9 568,27 9 568,27

4. Budowa pomieszczenia gospodarczego (INWESTYCJA) 1 275,20 1 275,20

0,00 0,00 0,00 0,00 9 568,27 0,00 400,00 0,00 5 275,20 0,00 0,00 15 243,47

1 Utrzymanie obiektu świetlicy wiejskiej 6 000,00 6 000,00

2 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 4 000,00

3 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 11 893,31 11 893,31

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 15 893,31 0,00 0,00 21 893,31

1 Utrzymanie obiektu świetlicy wiejskiej (montaż kamer) 6 000,00 6 000,00

2 Zakup traktorka do koszenia ( zakup inwestycyjny) 15 000,00 15 000,00

3 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 3 770,81 3 770,81

4 Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 18 770,81 0,00 0,00 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00 29 770,81

6. ORACZEWICE

PLAN

7. PIASECZNIK

PLAN

4. KORYTOWO

PLAN

5. KRZOWIEC

PLAN

GLEŹNO

PLAN

3. KOPLIN

PLAN

2. KOŁKI

PLAN

1.

Zmiana -Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Choszczno - FUNDUSZ SOŁECKI na rok 2023

Lp. SOŁECTWO Wyszczególnienie
Plan na 
zadania 
razem

600 900

w Załączniku Nr 12 do Uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r.

921 926

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/439/2023

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6765



1 Naprawa drogi wewnętrznej 0,00 0,00

2 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 5 653,70 5 653,70

3 Utrzymanie obiektu świetlicy wiejskiej 2 520,00 2 520,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 2 165,91 2 165,91

5 Remont budynku OSP 3 000,00 3 000,00

6 Opłata za media na świetlicy wiejskiej 9 781,37 9 781,37

0,00 0,00 0,00 3 000,00 5 653,70 0,00 0,00 12 301,37 2 165,91 0,00 0,00 23 120,98

1 Zakup mundurów strażackich 1 000,00 1 000,00

2
Zakup materiałów przeznaczonych na remont OSP- zakup materiałów 
i wyposażenia

4 500,00 4 500,00

3 Utrzymanie zieleni 1 400,38 1 400,38

4 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 243,58 243,58

5 Doposażenie świetlicy 5 456,04 5 456,04

6 Utrzymanie świetlicy 0,00 0,00

7 Organizacja imprez integracyjnych 3 600,00 3 600,00

8 Zakup sprzętu sportowego 0,00 0,00

9 Zakup wiaty sportowej 5 539,86 5 539,86

0,00 0,00 0,00 5 500,00 1 400,38 0,00 243,58 5 456,04 3 600,00 5 539,86 0,00 21 739,86

1 Utrzymanie zieleni 4 039,53 4 039,53

2 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 10 170,02 10 170,02

3 Zakup opału do świetlicy wiejskiej 9 000,00 9 000,00

4 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 0,00 0,00

5 Organizacja imprez integracyjnych 11 829,98 11 829,98

0,00 0,00 0,00 0,00 4 039,53 0,00 0,00 19 170,02 11 829,98 0,00 0,00 35 039,53

1 Utrzymanie obiektu świetlicy wiejskiej 3 500,16 3 500,16

2 Wyposażenie świetlicy 842,00 842,00

3 Remont świetlicy wiejskiej 8 000,00 8 000,00

4 Utrzymanie zieleni 2 500,00 2 500,00

5 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

6 Doposażenie placu zabaw 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 12 342,16 7 000,00 0,00 0,00 21 842,16

1 Remont drogi Baczyn 2 000,00 2 000,00

2 Remont drogi Smoleń 13 670,72 13 670,72

3 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 1 000,00 1 000,00

4 Organizacja imprez integracyjnych 5 291,75 5 291,75

5 Zakup kamery do monitoringu miejsca składowania odpadów 2 000,00 2 000,00

6 Zakup kart SIM do kamer 200,00 200,00

7 Zakup siatek do bramek do gry w piłkę nożną 800,00 800,00

15 670,72 0,00 200,00 0,00 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 5 291,75 0,00 800,00 24 962,47

1 Utrzymanie świetlicy 3 000,00 3 000,00

2 Utrzymanie zieleni 2 409,56 2 409,56

3 Organizacja imprez integracyjnych 2 500,00 2 500,00

4 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 15 978,70 15 978,70

0,00 0,00 0,00 0,00 2 409,56 0,00 0,00 3 000,00 18 478,70 0,00 0,00 23 888,26

1 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 1 071,14 1 071,14

2 Organizacja imprez integracyjnych 2 828,80 2 828,80

3 Utwardzenie terenu i położenie polbruku przy siłowni 5 400,00 5 400,00

4 Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 7 171,20 7 171,20

0,00 0,00 0,00 0,00 1 071,14 0,00 0,00 0,00 2 828,80 0,00 12 571,20 16 471,14

1 Utrzymanie świetlicy wiejskiej 12 500,00 12 500,00

2 Utrzymanie zieleni 2 389,69 2 389,69

3 Organizacja imprez okolicznościowych 1 343,41 1 343,41

4 Remont szatni w centrum rekreacyjno - sportowym 6 100,00 6 100,00

5 Zakup urządzeń na plac zabaw 0,00 0,00

6 Zakup pomieszczenia blaszanego do składowania sprzętu sportowego 3 400,00 3 400,00

7 Zakup energii- szatnia w centrum sportowym 2 656,59 2 656,59

0,00 0,00 0,00 0,00 2 389,69 0,00 0,00 12 500,00 1 343,41 0,00 12 156,59 28 389,69

14. STAWIN

PLAN

15. STRADZEWO

PLAN

12. SMOLEŃ

PLAN

13. STARY KLUKOM

PLAN

10. RZECKO

PLAN

11. SŁAWĘCIN

PLAN

8. RADACZEWO 

PLAN

9. RADUŃ

PLAN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6765



1 Utrzymanie zieleni 3 500,00 3 500,00

2 Wyposażenie obiektu świetlicy 5 000,00 5 000,00

3 Utrzymanie  obiektu świetlicy 9 000,00 9 000,00

4 Organizacja imprez okolicznościowych 5 500,00 5 500,00

5 Utrzymanie placu zabaw i doposażenie 4 520,10 4 520,10

0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 14 000,00 10 020,10 0,00 0,00 27 520,10

1 Utrzymanie świetlicy 2 208,36 2 208,36

2 Utrzymanie zieleni 4 791,64 4 791,64

3 Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 0,00 0,00

4 Organizacja imprez okolicznościowych 6 622,40 6 622,40

5 Doposażenie OSP 0,00 0,00

6 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem 6 000,00 6 000,00

7
Dotacja celowa dla OSP Suliszewo na dofinansowanie zakupu 
średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego

8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 8 000,00 4 791,64 0,00 0,00 2 208,36 12 622,40 0,00 0,00 27 622,40

1 Utrzymanie świetlicy 8 000,00 8 000,00

2 Utrzymanie zieleni 5 200,00 5 200,00

3 Remont świetlicy w Chełpie 5 000,00 5 000,00

4 Organizacjia imprez integracyjnych 3 000,00 3 000,00

5 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 5 009,00 5 009,00

6 Utrzymanie świetlicy-montaż kamer 7 756,33 7 756,33

0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 20 756,33 8 009,00 0,00 0,00 33 965,33

1 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 17 033,82 17 033,82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 033,82 0,00 0,00 17 033,82

1 Utrzymanie świetlicy 12 572,89 12 572,89

2 Doposażenie świetlicy 2 257,26 2 257,26

3 Utrzymanie zieleni 927,11 927,11

4 Naprawa zadaszenia wiaty rekreacyjnej 7 500,00 7 500,00

5 Organizacjia imprez integracyjnych 8 000,00 8 000,00

6 Doposażenie drużyny piłkarskiej 2 350,00 2 350,00

0,00 0,00 0,00 0,00 927,11 0,00 0,00 14 830,15 15 500,00 0,00 2 350,00 33 607,26

1 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

2 Utrzymanie świetlicy 9 000,00 9 000,00

3 Doposażenie świetlicy 2 500,00 2 500,00

4 Organizacjia imprez integracyjnych 2 000,00 2 000,00

5 Organizacja dożynek 500,00 500,00

6 Urządzenie placu zabaw wraz z projektem  (INWESTYCJA) 8 604,40 8 604,40

0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 11 500,00 11 104,40 0,00 0,00 24 604,40

15 670,72 0,00 200,00 16 500,00 82 855,36 0,00 2 643,58 156 413,91 207 899,66 22 539,86 27 877,79 532 600,88OGÓŁEM:

19. WITOSZYN
PLAN

20. ZAMĘCIN

PLAN

18. WARDYŃ

PLAN

21. ZWIERZYN

PLAN

16. SULINO

PLAN

17 SULISZEWO

PLAN

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6765


	UCHWAŁA NR LII/439/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-11T12:29:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




